
DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO ze dne 1. 8. 2025 Č.2025-0152/OSMI
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Městská část Praha-Libuš
se sídlem: Libušská 35/200,142 00 Praha 4 - Libuš 
zastoupená: Ing. Pavel Macháček - starosta 
IČ: 00231142 
DIČ: CZ00231142 
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Macháček
- ve věcech technických: Tomáš Hejzlar, tajemník, Šárka Pichová vedoucí OSMI 
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2000691349/0800
na straně jedné (dále jen „objednatel")
a

1.2. Zhotovitel:
Mark2 Corporation Czech a.s.

se sídlem: Vladislavova 1390/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00 
zastoupená:: Davidem Pulkertem, na základě plné moci 
IČ:25719751 
DIČ: CZ25719751
na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany dle čl. VII odst. d) Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
dílo ze dne 1. 8. 2025 pro projekt „Oprava vzduchotechniky v prostoru dvou tělocvičen v objektu ZŠ 
Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4". (dále jen „Smlouva").

2.2. Na základě objektivních příčin se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy, kdy v čl. II 
se doplňuje o následující odstavec:

Součástí předmětu plnění jsou i stavební práce (změny stavby) a dodávky popsané a oceněné v 
dodatečném rozpočtu, jež představuje drobnou změnu závazku ze smlouvy o dílo.

3. Změna hodnoty plnění.

3.1. Celková hodnota dodatečných stavebních prací a dodávek sjednaných v dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
dílo je ve výši 45 613,00 Kč bez DPH

3.4. čl. VI se ruší a nově zní:
6.1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy činí:

Cena dle SoD 242 957,00 bez DPH
Cena dle SoD 293 977,97 s DPH
Dodatek č. 1 (navýšení ceny díla ) 45 613,00 bez DPH
Dodatek č. 1 (navýšení ceny díla) 55 191,73 s DPH

Celková cena včetně dodatku č. 1 288 570,00 bez DPH



Celková cena včetně dodatku č. 1 349 169,70 s DPH

4. Závěrečná ujednání

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původním znění. Tento 
Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

4.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 07.2025, týkající se 
díla „Oprava vzduchotechniky v prostoru dvou tělocvičen v objektu ZŠ Meteorologická, 
Meteorologická 181, Praha 4" a byl schválen usnesením Rady MČ Praha-Libuš dne 14.7.2025 č. 
159/2025.

Přílohy dodatku Smlouvy: ZL č. 1

V Praze-Libuši dne
1 3,11, 2025

V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

2



DPS vzt, chl. Cit, zti, m3r

PO
ZI

C
E

ZŠ METEOROLOGICKÁ - VZT KUCHYNĚ TYP

PO
Č

ET

JEDN. DODÁVKA J. MONTÁŽ
J.

DODÁVKA
CELK.

Vícepráce - chyby v PD a W
Ventilátor nástěnný axiální 2400m3/h 120Pa, d400, 167W/230V EC motor 1 ks 4 538 KČ 756 Kč 5 294 Kč
ventilátor nebyl uveden ve výkazu výměr pouze v půdoryse 1-2Np
Zpětná klapka d40Q 1 ks 860 Kč 180 Kč 1 040 Kč
zpětná klapka nebyl uveden ve výkazu výměr
Ventilátor nástěnný axiální 1800m3/h 120Pa, d355, 167W/230V EC motor 1 ks 4 182 Kč 697 Kč 4 879 Kč
ventilátor nebyl uveden ve výkazu výměr pouze v půdoryse 1-2Np
Zpětná klapka d355 1 ks 780 KČ 150 Kč 930 Kč
zpětná klapka nebyl uveden ve výkazu vyměř ----- -----
Plastová lišta 30x10 včetně tvarovek 50 bm 104 Kč 17 Kč 6 090 Kč
Plastová lišta 30x10 včetně tvarovek nebyla uvedena ve výkazu výměr (použita pro kabel JYTY 3x1)
Kabel JYTY 3x1 100 bm 22 Kč 10 Kč 3 160 Kč
Kabel JYTY 3x1 nebyl uveden ve výkazu výměr (původní kabel byl v hliníku)
Stěnové mřížky do palubkového obložení 70 ks 236 Kč 110 Kč 24 220 Kč
Velká tělocvična- Změna v půdoryse 1-2.NP nad úrovní vyztuženého dřevěného obalu provést rovnoměrné 
otvory o volné ploše 1m2 vyvrtáni 2037 děr o průměru 25mmm, toto řešeni by oslabilo dřevěnou konstrukci) 
bylo nahrazeno mřížkouo průměru 100mm
Malá tělocvična - Změna v půdoryse 1-2.NP nad úrovní vyztuženého dřevěného obalu provést rovnoměrné 
otvory o volné ploše 0,75m2 (vyvrtáni 1 528 děr o průměru 25mmm., toto řešení by oslabilo dřevěnou 
konstrukci) bylo nahrazeno mřížkou o průměru 100mm

i 1 i i

Strana 1 z 1




